
お取引先様　各位

ＴＰＲノブカワ株式会社

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではゴールデンウィークにつきまして、

下記の休業日程とさせて頂きますのでご連絡申し上げます。

何かとご迷惑をおかけ致しますが、

何卒よろしくご了承の程お願い申し上げます。 敬具

記

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1
金 土 日 月 火 水 木

本社 営業 休業 休業 営業 休業 営業 営業

福島工場 営業 休業 休業 営業 休業 営業 営業

関西工場 営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8
金 土 日 月 火 水 木

本社 営業 休業 休業 休業 休業 営業 営業

福島工場 営業 休業 休業 休業 休業 営業 営業

関西工場 休業 休業 休業 休業 休業 営業 営業

各工場の休業前の受注、出荷については以下の通りです。
福島工場 関西工場

【最終納品日】 A練りB練りともに5/1 A練りB練りともに4/25

【初回納品日】 A練りB練りともに5/12 A練りB練りともに5/9

【受注期日】

原材料の調達如何によりご希望納期に添えない場合あり

以上

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

2025年4月吉日

両工場とも、休み前納入、休み明け週の納入は、4/11までにご注文を頂きますようお願い申し上げます。


